
 

           1/48665746/2018 

  

 KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená mezi 
 

firmou :   PMN – Výroba nerezového zařízení s.r.o 

se sídlem :    Padovská 585 / 10, 109 00  Praha 10 - Horní Měcholupy     ,  
zastoupená :   Zuzana Kozlová – jednatelka společnosti  
IČO : 24721042 DIČ: CZ 24721042 
Tel./fax :  775 262 989 
bankovní spojení :   Česká spořitelna a..s.,   číslo účtu : 4556607359 / 0800 
registrace:  oddíl C, vložka 168743               Městský soud v Praze 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
společností:  Střední odborná škola Český Brod -  Liblice                    

se sídlem:  Školní 145, 282 20 Český Brod - Liblice 

zastoupenou: Ing..Vladimírem Barešem - ředitelem školy 
IČO:   48665746     
tel.:     321 622 839  
bankovní spojení:         
 
(dále jen kupující) 
 
 

§1 
                                                       Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu níže uvedené zboží a převést na kupujícího 
vlastnické právo k této věci a závazek kupujícího zaplatit kupní cenu. 
 

Počet Druh, označení zboží Jed.cena bez DPH Celk.cena bez DPH Celk.cena s DPH 

 
   1 ks 

 
 
 
 
    
 

 

Univerzální robot RM 50H Gastro 
 

123 965,00 Kč 

 
 
 
       
       

 

123 965,00 Kč 

 
 
   
 
      

                               

149 998,00 Kč  

    
 
 

  
 
 

 

§2 
                                           Kupní cena, dodací lhůta 
1. Předání zařízení škole provede pouze prodávající, za což je povinen kupující zaplatit instalační poplatek ve výši zdarma 

Celková kupní cena včetně DPH činí 149 998,00 Kč. 
2. Prodávající dodá zboží max.do  31.3.2018 . Předčasná, úplná nebo částečná dodávka je po dohodě s kupujícím přístupná. 

Dodávka je splněna úplným předání zboží kupujícímu.  
3. Přepravu zboží zajistí prodávající. 
4. Při zpoždění dodávek a nedodržení požadovaného termínu realizace zapříčiněného prodávajícím, je prodávající povinen  

zaplatit  odběrateli smluvní pokutu 0,01% za každý den zpoždění.  

5. V takovém případě je na zvážení kupujícího, zda poskytne prodávajícímu dodatečnou lhůtu na splnění zakázky, nebo od 
smlouvy odstoupí. 

 
 
 
 

§3 
                                            Povinnosti kupujícího a reklamace 
 

Kupující má povinnost ihned po dodávce zboží prohlédnout. Zjevné vady je povinen nejpozději do tří dnů od přejímky 
písemně reklamovat u prodávajícího. Skryté vady musí kupující písemně reklamovat u prodávajícího nejpozději do pěti 



dnů po jejich objevení. Na zakázku je poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet ode dne předání díla 

kupujícímu. Prodloužená záruka je poskytnuta za podmínky, že do smluvního vztahu nevstoupí třetí osoba, a že kupující bude 
používat originální nebo prodávajícím doporučené spotřební materiály  
 

§4 
                                                     Způsob úhrady 
 

1. Faktura zahrnující kupní cenu s DPH, jiné poplatky v souladu s touto smlouvou, jsou splatné do 14ti dnů ode dne přejímky 
strojů  bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Je-li kupující v prodlení s placením kupní ceny, je povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% denně z dlužné částky. 
 

§5 
                                                              Záruka jakosti 
 

1. Prodávající je povinen vydat kupujícímu při prodeji záruční list, ve kterém určí podmínky a rozsah této záruky. 
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením se zbožím po splnění dodávky. 
3. Záruční servis a poradenskou službu po dobu záruky hradí a zajistí prodávající. Bude-li tuto činnost požadovat kupující po 

prodávajícím i po uplynutí záruční lhůty, bude tato činnost předmětem samostatné fakturace dle platného ceníku. 
4. Uplatnění záručních práv se řídí všeobecnými předpisy platnými v ČR. 
5. Záruční opravy lze uplatnit jak u dodávající firmy PMN s.r.o. 

 

§6 
                                                           Výhrada vlastnictví 
 

1. Dodané přístroje zůstávají ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny. 
2. Kupující nese během doby trvání vyhrazeného vlastnictví všechny náklady za provoz vyhrazeného zboží a ručí za jakékoliv 

poškození zboží. 
3. Nebezpečí zničení a poškození přístrojů přechází na kupujícího v okamžiku převzetí strojů. 
 
         

 
§7 

                                                          Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran.  Dodatky a změny této smlouvy 
musí mít rovněž písemnou formu. 

2. Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo obsahuje-li smlouva mezery, není tímto dotčena 
účinnost zbývajících ustanovení. Na místě neúčinného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které nejvíce odpovídá 
hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí jako smluvené takové ustanovení, které 
odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany dopředu 
myslely. 

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Případné právní spory vyplývající z této smlouvy a v souvislosti s ní 
budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 

        republiky a Agrární komoře České republiky v Praze. 
4. Tato smlouva nabude účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka   
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci.    

 
 
 
 

V Českém Brodě dne  16.3.2017 
 
 

 
 
 
 

…………………………      ………………………… 
         prodávající                   kupující 


